
 
 
 
 
Velkommen til Kraft Biler Erhverv 
 
Kraft Biler Erhverv leverer erhvervsbiler. Det vil sige mandskabsvogne, varebiler, ladbiler, 4x4 og 
MPV vans fra markedets førende producenter.  
 
For os er kundens behov det vigtigste. Sammen finder vi den rigtige løsning. 
Vi glæder os til samarbejdet omkring jeres nye erhvervsbil. 
 
Venlig hilsen 
Jon Slot Hansen 
------------------------------- 
 
Køb/Salg 
Vores egne opkøbere har opbygget et stort kontaktnet i hele landet. Vores størrelse og 
forhandlernes gode erfaring med os, gør at vi kan købe ind til de rigtige priser.  
 
Vi har opbygget stor viden om erhvervslivets behov. Sammen med vores samarbejdspartnere kan 
vi udruste bilerne, nøjagtigt som I ønsker.  
 
Fleksibilitet er et af tidens løsen. Derfor ser vi det som vores primære opgave at strikke en løsning 
sammen, der passer netop til jeres virksomheds behov, om det er køb af nyt eller brugt. Har I en 
bil, I vil af med, er vi altid villige til at byde på den. Også i ren handel. 
 
Kraft Biler Erhverv tilbyder et bredt udvalg og har konstant ca. 50 biler på lager. Har vi alligevel 
ikke den bil, I søger, skaffer vi den til jer. 
------------------------------- 
Leasing 
Leasing bliver mere og mere populært, da det har mange fordele:   

• Alle omkostninger falder som en samlet fast månedlig ydelse   
• Der er fuldt fradrag for leasingudgiften  
• Begrænset administration og ingen ekstra omkostninger  
• Man slipper for momsudlæg   

 
Vi har lang erfaring med rådgivning omkring leasing. 
For at kunne lave den aftale, der passer jer bedst, har vi valgt at samarbejde med flere 
leasingselskaber nemlig SAC Leasing, SkandiaBanken Bilfinans og Nordea Finans. 
------------------------------- 
Salg til private 
Danskerne køber biler på gule plader som aldrig før. 
Selvfølgelig fordi man kan få en stor og sikker bil billigt, hvis man ikke har brug for bagsædet.  
 
Har man ønsker i den retning vil Kraft Biler Erhverv gerne imødekomme dem. Derfor er 
privatpersoner velkomne til at henvende sig med henblik på køb af bil på gule plader.  
 
Drejer det sig om privatbil på hvide plader henviser vi til vores moderselskab, Kraft Biler A/S, der 
altid har ca. 150 biler på lager.  
 
Auto•total – storcenteret for bilejere - har alt til bilens pleje.  
 



Det tror vi på 
 
Kraft Biler Erhverv ser det som vores fornemste opgave at opfylde erhvervslivets ønsker.  
 
Vi forener det professionelle med det uhøjtidelige, hvad enten vi handler med nye eller brugte biler.  
 
Gennem årene har vi opbygget stor erfaring i forskellige branchers behov og forskellige biltypers 
egenskaber. Det gør os i stand til at være eksperten med det samlede overblik og dermed give den 
bedste rådgivning.  
 
Et godt netværk af samarbejdspartnere i og uden for Auto•total, synes vi, er vigtigt. Derfor kan vi 
også levere indretning, udstyr og bilpleje.  
 
Alt det sikrer jer tid og overskud til den daglige drift og udvikling af jeres virksomhed.  
 
Tæt kontakt giver resultater, så vi er altid klar til møde hos jer eller hos os.   
------------------------------- 
 
Job 
Vi er altid interesserede i at høre fra dig, hvis du kunne tænke dig ansættelse hos  
Kraft Biler Erhverv. Send din ansøgning og dit CV til: 
 
Kraft Biler Erhverv A/S 
Navervej 2 
7000 Fredericia 
Att.: Jon Slot Hansen 
Tlf. 76 20 80 40 
Mob. 22 57 07 14 
Fax. 76 20 63 24 
Mail. jsh@kraftbilererhverv.dk  


